﴿وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِحُ الْمُؤْمِنُونَ \* بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾

[روم: ۴-۵]

**ترجمه:** و در آن روز، مؤمنان (بخاطر پیروزی دیگری) خوشحال خواهند شد، به سبب یاری الله (سبحانه و تعالی) و او هرکی را بخواهد، یاری می‌کند.

ابرهیم عثمان (ابوخلیل)

سنخگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: HTS ٠٥/١٤٤٠

١٠ صفر ١٤٤٠ هـ.ق

١٩ اكتوبر ٢٠١٨ م